PAGE

	[image: image1.png]

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

21.03.2014 Ç  2/229 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.03.2014г. № 2/229
город Козловка

40 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О протесте прокурора Козловского района Чувашской Республики на решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2012 № 5/154 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Козловского района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья»

Рассмотрев протест прокурора Козловского района Чувашской Республики на решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2012 № 5/154 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Козловского района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья», Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2012 г № 5/154 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Козловского района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов